
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  

z 19.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 17.5.2019

od 14:00 hodin v kancelář i  starostky města Šlapanice

Pří tomni : Mgr. Michal  Klaška, J i ř í  Kopeček, Mgr . Kateř ina Migdauová, Mgr . Bc.  

Alexandra Peschlová, Mgr.  Michaela Trněná

Hosté: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 19. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady ve 14:00 hodin a přečetla program dle pozvánky:

č. Bod jednání /  Předkladatel ,  Přizváni

1.
Zahájení  a  schválení programu 19. zasedání Rady města

Předkládá:  Trněná Michaela,  Mgr.

2.

Výběrové ř ízení na zhotovi tele stavby:  Rozšíření  kapaci t  zázemí ZŠ 

Šlapanice -  pavi lony F (učební pavi lon) a G (sportovní  hala)

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

Přizváni :

3.

Žádost o umístění  loutkového d ivadla

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

Přizváni :

4.
Blok tajemníka

Předkládá:  Ing.  Bc.  Mi lan Vdoleček

5.
Činnost komisí

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

6.
Různé

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

7.
Závěr

Předkládá:  Trněná Michaela,  Mgr.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato



2. 1/19/RM/2019 Výběrové řízení na zhotovitele stavby: Rozšíření kapacit zázemí ZŠ 

Šlapanice - pavilony F (učební pavilon) a G (sportovní hala)

Odbor investic a správy majetku předkládá Radě města Šlapanice ke schválení zadávací 

dokumentaci nadlimitní veřejné zakázky, která je zadávána v otevřeném zadávacím řízení dle 

ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Nadlimitní veřejná 

zakázka se týká výběru zhotovitele stavby "Rozšíření kapacit zázemí ZŠ Šlapanice - pavilony 

F (učební pavilon) a G (sportovní hala)".

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací a souvisejících dodávek. Stavba 

učebního pavilonu F je členěna na tři stavební objekty (pavilon F, přípojky inženýrských sítí, 

zpevněné plochy a komunikace). Stavba sportovní haly G je rozdělena na šest stavebních objektů 

(příprava území, zázemí haly, sportovní hala, zpevněné plochy, oplocení, přípojka kanalizace).

I. Rada města schvaluje

zadávací dokumentaci pro nadlimitní veřejnou zakázku na zhotovitele stavby: Rozšíření 

kapacit zázemí ZŠ Šlapanice - pavilony F (učební pavilon) a G (sportovní hala).

II. Rada města jmenuje

komisi pro otevírání nabídek ve složení Ing. Jaroslav Leplt a Ing. Hana Válková, náhradníky 

komise Ing. Eva Merclová a JUDr. Michal Šilhánek.

III. Rada města jmenuje

hodnotící komisi ve složení Ing. Jaroslav Leplt, Ing. Hana Válková, JUDr. Michal Šilhánek, 

Ing. Eva Řehůřková a náhradníky komise Ing. Eva Merclová. Ing. Dagmar Holasová, 

Mgr. Michal Klaška, Ing. Lubomír Šmíd.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. 2/19/RM/2019 Žádost o umístění loutkového divadla

Pan Vilém Janeček jako podnikající FO, se sídlem Lomecká 1509, 190 16 Praha - Újezd nad Lesy, 

IČO 63966999, požádal Radu města Šlapanice o bezplatné užívání veřejného prostranství za 

účelem umístění loutkového divadla v městském parku, a to v době od pondělí 27.05.2019 do 

pátku 31.05.2019. Vzhledem k tomu, že se jedná o inscenace tradičních českých pohádek pro děti 

předškolního věku, žádá o prominutí poplatku za užívání veřejného prostranství. Na jmenovaném 

veřejném prostranství bude umístěn karavan, mikrobus a přívěs pro 25 diváků. Představení se 

budou odehrávat každý den od 17:30.

Pan Janeček zároveň žádá o bezplatné umístění reklamních a informačních panelů jmenované 

společnosti na sloupy VO, a to za účelem propagace představení loutkového divadla.

I. Rada města schvaluje

bezplatné užívání veřejného prostranství pro Viléma Janečka, se sídlem Lomecká 1509, 

190 16 Praha - Újezd nad Lesy, IČO 63966999, a to za účelem umístění loutkového divadla 

v době od pondělí 27.05.2019 do pátku 31.05.2019.



II. Rada města schvaluje

bezplatné umístění reklamních a informačních panelů pro společnost Viléma Janečka, se 

sídlem Lomecká 1509, 190 16 Praha - Újezd nad Lesy, IČO 63966999, na sloupy VO, a to za 

účelem propagace představení loutkového divadla.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

4. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

5. Činnost komisí

Není nic k projednání.

6. Různé

Není nic k projednání.

7. Závěr

Starostka ukončila schůzi rady města v 14:45 hodin. Příští schůze se uskuteční 29.05.2019.

Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Zapisovatelé: 

Bc. Zuzana Böhmová

referentka sekretariátu starostky


